
28 – São Paulo, 61  (75) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo terça-feira, 26 de abril de 2016

 CENTRO DE FORMAÇÃO EM SEGURANÇA 
URBANA

 DESPACHO DA COORDENADORA GERAL CEN-
TRO DE FORMAÇÃO EM SEGURANÇA URBANA

A Coordenadora Geral do Centro de Formação em Segu-
rança Urbana, Juliana Márcia Barroso pertencente à Secretaria 
Municipal de Segurança Urbana, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, e nos termos das informações prestadas 
pelo Inspetor de Divisão Aldo Fernandes Emegildio, da Diretoria 
de Formação Profissional, no memorando 297/CFSU-DFP/2016, 
resolve: publicar os nomes de servidores considerados apro-
vados no Curso de Aperfeiçoamento para Operadores da 
Central de Telecomunicações e Videomonitoramento – Ní-
vel Básico”, como segue:

Turma: VIII/16
Período: 30 e 31/03/2016
Carga horária: 20 horas

RF Nome Cargo 
5247071 Alberto Martinez Ferreira Subinspetor
5740118 Wilson Quintino de Macedo Classe Distinta
6196489 Dealina de Jesus Paixão Carrasco Inspetor de Divisão
6534759 Adilson da Silva Baltar Classe Distinta
6745903 Alexandre Gomes Classe Especial
6746403 Eduardo Raimundo dos Santos Classe Especial
6807348 Clélia de Jesus Fernandes Classe Especial
6834612 Sandra Helena Daniel Classe Especial
6853617 Adriana Marques dos Santos Classe Especial
6981941 Gerson Rodrigues Pereira Classe Especial
7072465 Maria Gilvanice dos Santos Cruz Classe Especial
7095236 Israel Manoel Suterio Classe Especial
7099037 Wilson Roberto de Assis Classe Especial
7378645 Marcos Antonio Silva Classe Especial
7379340 Elisangela de Amorim Santana GCM 1ª Cl.
7715838 Emerson Martins GCM 2ª Cl.
7730152 Elaine Bernardes de Paula Ribeiro GCM 1ª Cl.
7792085 Sandra Cardozo do Prado GCM 2ª Cl.

Turma: IX/16
Período: 05 e 06/04/2016
Carga horária: 20 horas

RF Nome Cargo 
5724546 João Henrique dos Santos Classe Especial
5767971 Carmen Lucia Francisco Kfuri Classe Distinta
5799813 Divani Fernandes Costa Classe Distinta
5882109 Marcio Cesar Lopes da Silva Inspetor
6275681 Benta Antonia da Silva Classe Especial
6482872 Jose Marcos Gomes Classe Distinta
6600433 Marcio Artone Souza e Silva Classe Distinta
6800963 Flavio Daniel Flud Lima Classe Especial
6801552 Evaneide de Melo Costa Santos Classe Especial
6836623 Simone Ribeiro Silva Classe Especial
6961681 Ricardo Pereira Modena GCM 1ª Cl.
6963510 Valquíria Vieira Seles Classe Especial
7336217 Claudio Gongora Inspetor de Divisão

 CORREGEDORIA GERAL DA GUARDA 
CIVIL METROPOLITANA

 DTPAD – CARTÓRIO - RUA CONSELHEIRO 
CARRÃO, 192 – 5.º ANDAR – BELA VISTA - TEL. 
3149-3817.

DESPACHOS DO CORREGEDOR
REDESIGNAÇÃO DE AUDIÊNCIA
AUDIENCIA DO DIA 03/05/2016 ÁS 14:00 HORAS, 

REDESIGNADA PARA O HORÁRIO DAS 16:00 HORAS, CON-
FORME ABAIXO:

DIA 03/05/2016
696.224.6, CLASSE ESPECIAL NEUSA SALTORELLI DA 

ROCHA, IR-FREGUESIA/ BRASILÂNDIA, PA Nº 2015-0.090.507-
7, AS 16:00 HORAS; 1ª CPP/PAD.

OBSERVACÕES: A Unidade de lotação do servidor inti-
mado deverá atentar para o disposto no art. 44, parágrafo 
único da Lei nº 13.530/03, bem como para o contido-na Portaria 
237/89—REF. GAB (DOM 13/06/89), informando a Correge-
doria Geral da GCM, de imediato, a respeito das providências 
adotadas.

INTIMAÇÃO DE ADVOGADOS
2013-0.201.590-3 ADRIANA ALEIXO DE SOUZA RF 737.159.4
 MICHAEL SÉRVULO DO NASCIMENTO  RF 741.570.2

ASSUNTO: DEFESA CONHECER OS AUTOS E DESPACHO 
DE FOLHAS 461 A 502, NO PRAZO DE 48 HORAS, CONFORME 
ARTIGO 49 DA LEI 13.530/03; 1ª CPP/PAD.

ADVOGADOS: CRISTINA MARIA FELICE, OAB/SP 124.171 
E MARIA DA PENHA CAVALCANTE BARBOSA PEDULLO, OAB/
SP 235.058.
2015-0.090.507-7 JOÃO LUIZ MARTINS DE SANTANA RF 696.278.5

ASSUNTO: CIENCIA À DEFESA E PARTE DA AUDIENCIA 
DESIGNADA PARA O DIA 03/05/2016, AS 16:00 HORAS; 1ª 
CPP/PAD.

ADVOGADOS: FRANCO MAUTONE, OAB/SP 30.324, TE-
REZINHA KAZUKO OYADOMARI, OAB/SP 92.156, VITOR HUGO 
MAUTONE, OAB/SP 174.067, FRANCO MAUTONE JÚNIOR, OAB/
SP 214.728.
2014-0.002.712-4 IVANILDO DE SOBRAL RF 740.881.1

ASSUNTO: CIENCIA À DEFESA E PARTE DA AUDIENCIA 
DESIGNADA PARA O DIA 05/05/2016, AS 14:00 HORAS; 1ª 
CPP/PAD.

ADVOGADOS: SAMARA BRAGANTINI RODELLA, OAB/
SP 224.341.

INTIMAÇÃO DE SERVIDORES
Fica(m) INTIMADO(s)  o(s )  serv idor(es)  abaixo 

relacionado(s) para prestar(em) depoimento na Corregedoria 
Geral, no endereço supra, na(s) data(s) e horário(s) abaixo 
indicado(s), SOB PENA DE SUSPENSÃO DE SEUS VENCI-
MENTOS, nos termos do art. 230 da Lei nº 8.989/79 e do art. 45 
e seu parágrafo único, da Lei nº 13.530/03.

DIA 05/05/2016
753.497.3, OTAVIO JESUINO DOS SANTOS FILHO, IR-

CONSOLAÇÃO/PACAEMBU, Processo Administrativo 2014-
0.002.712-4, AS 14:00 HORAS; 1ª CPP/PAD.

OBSERVACÕES: A Unidade de lotação do servidor inti-
mado deverá atentar para o disposto no art. 44, parágrafo 
único da Lei 13.530/03, bem como para o contido na Portaria 
237/89—REF. GAB (DOM 13/06/89), informando a Correge-
doria Geral da GCM, de imediato, a respeito das providências 
adotadas.

 GUARDA CIVIL METROPOLITANA

 DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

 REMANEJAMENTOS
DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DO COMANDO GERAL 

DA GUARDA CIVIL METROPOLITANA E COM APROVAÇÃO DO 
SENHOR SECRETÁRIO, FICAM OS SERVIDORES ABAIXO RELA-
CIONADOS, REMANEJADOS CONFORME SEGUE:
DE: 380010050070000 INSPETORIA REGIONAL DE GUAIANAZES
PARA: 380010002110000 INSPETORIA DA CÂMARA MUNICIPAL
680.325.3 RUTE MATOS DE SANTANA SILVA
DE: 380010030000000 COMANDO OPERACIONAL NORTE
PARA: 380010030060000 INSPETORIA REGIONAL DE PIRITUBA/JARAGUA
698.874.1 MARCO ANTONIO EMILIANO
DE: 380010002110000 INSPETORIA DA CÂMARA MUNICIPAL
PARA: 380010050040000 INSPETORIA REGIONAL DE SÃO MIGUEL PAULISTA
741.670.9 ROBSON MARCELO DE JESUS MORAES

 EMPRESA DE CINEMA E 
AUDIOVISUAL DE SÃO PAULO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 DESPACHO
I- À vista dos elementos constantes do presente, em es-

pecial da pesquisa de preços realizada pela área requisitante, 
com fundamento no artigo 24, II e §1º, da Lei Federal nº 
8666/1993, observadas as demais disposições legais e regu-
lamentares aplicáveis à espécie, AUTORIZO o prosseguimento 
para a contratação direta, por dispensa de licitação, da empresa 
FLOWINFO DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA-ME, inscrita 
no CNPJ sob o nº 16.492.372/0001-12, para prestação dos 
serviços de desenvolvimento e manutenção de um sistema de 
cadastro único e banco de dados de documentos eletrônicos 
para a São Paulo Film Commission, conforme especificações 
da área técnica, pelo valor total de R$ 12.400,00 (doze mil e 
quatrocentos reais).

 SERVIDORES

 GOVERNO MUNICIPAL
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 LICENÇA NOJO CONCEDIDA
EH RF NOME QTE.DIAS A PARTIR PARENTESCO
112000000000000 316.409.8 CIBELE DEL BIANCO NOGUEIRA 08 05.04.2016 FILHO

 SEGURANÇA URBANA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DESPACHOS DO SECRETÁRIO ADJUNTO
AUXÍLIO ACIDENTÁRIO
O Secretário Adjunto de Segurança Urbana, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:
À vista da manifestação de JUD (fls. 76 a 79), acolhida por 

SNJ (fls. 82), concluindo pela caracterização do evento como 
de origem laboral, e levantamentos efetuados por DTRH no 
processo 2010-0.330.741-4 AUTORIZO a concessão dos 
benefícios relacionados nos itens “A e B” de fls. 78, para o (a) 
servidor (a) Paulo Cesar Ferreira de Melo RF: 648.401.8 / Vincu-
lo 1 a partir de 27/10/2010.

Quanto ao item “C” de fls.79, que trata da readaptação 
funcional, será analisado por DESS.

Quanto ao item “D” de fls.79, que trata de assistência 
médica gratuita, ambulatorial, hospitalar e domiciliar (art.12 da 
Lei 9.159/80) será analisado pelo HSPM.

Título Assecuratório de Direito 05/SMSU/2016, con-
soante despacho exarado no processo 2010.0.330.741-4 , 
determinar que seja efetuado a partir de 27/10/2010 para o 
(a) servidor (a) Paulo Cesar Ferreira de Melo RF: 648.401.8 / 
Vinculo 1 o pagamento da importância correspondente a 20% 
do padrão QGC3E, pelo qual percebia seus vencimentos à 
época do acidente.

APOSENTADORIAS
DEFERIDAS dos servidores abaixo:
Nos termos do artigo 3º, da Emenda Constitucional 

47/2005,Aposentadoria voluntária, por tempo de contri-
buição, com proventos integrais. 

572.083-4/2 NELSON TADEU DA SILVA FERREIRA PROCES-
SO 2016-0.076.606-0

Titulo 28/SMSU/DTRH/2016, GUARDA CIVIL METROPOLITA-
NO-INSPETOR – CAT.7 – PADRÃO:QTG7E.

Nos termos do artigo 3º, da Emenda Constitucional 
47/2005, Aposentadoria voluntária, por tempo de contri-
buição, com proventos integrais.

579.274-6/2 MATUSALÉM PEREIRA DA COSTA PROCESSO 
2016-0.080.842-1

Titulo n°.29/SMSU/DTRH/2016, GUARDA CIVIL METROPO-
LITANO-CLASSE DISTINTA-MASC CAT.5 – PADRÃO:QTG5E.

Nos termos do artigo 3º, da Emenda Constitucional 
47/2005, Aposentadoria voluntária, por tempo de contribuição, 
com proventos integrais.

588.206-1/2 LUIS DELFINO DA SILVA FILHO PROCESSO 
2016-0.088.509-4

Titulo 30/SMSU/DTRH/2016, GUARDA CIVIL METROPOLITA-
NO-CLASSE DISTINTA-MASC CAT.5- PADRÃO: QTG5E.

APOSENTADORIA - RETIFICAÇÃO DE DESPA-
CHO E APOSTILA
NOME RF PROCESSO 
SANDRA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS 605.651.2/1 2013-0.034.797-6

Para constar no cabeçalho: despacho publicado no DOC de 
13/03/2013, e não como constou; no item 4, Proventos calcula-
dos pela média com base na proporcionalidade de 65%:rubrica 
0167, Valor dos Proventos: R$2.793,13 ,e não como constou.

Em decorrência, APOSTILO o Título de Aposentadoria 008/
SMSU/DTRH/2013, Para constar no cabeçalho: despacho publi-
cado no DOC de 13/03/2013, e não como constou; no item 4, 
Proventos calculados pela média com base na proporcionali-
dade de65%:rubrica 0167, Valor dos Proventos: R$2.793,13 ,e 
não como constou.
NOME RF PROCESSO 
FRANCISCO VIEIRA DE ALENCAR 584.763.0/2 2014-0.121.422-0

Para constar, no item- 4, na rubrica 115, Insalubridade 
Incorporada: 20%NO-01-A, e não como constou.

Em decorrência, APOSTILO o Título de Aposentadoria 25/
SMSU/DTRH/2014, para constar, no item- 4, na rubrica 115, 
Insalubridade Incorporada: 20% NO-01-A, e não como constou.
NOME RF PROCESSO 
ANTONIO LUIZ MONTUAN 572.130.0/2 2014-0.160.968-2

Para constar no item1,Identificação do Servidor – 
Padrão:QGC-3-E e no item 4-Composição dos Proventos:a 
rubrica 015-Padrão vencimento/Salário Aposentado QGC-3-E( 
Jornada Básica de 40 hs semanais), na rubrica 032-Gratificação 
Regime Especial Trabalho Policial-80% s/Padrão QGC-3-E.

Em decorrência, APOSTILO o Título de Aposentadoria 30/
SMSU/DTRH/2014,para constar no item1,Identificação do Servi-
dor – Padrão: QGC-3-E e no item 4-Composição dos Proventos:a 
rubrica 015-Padrão vencimento/Salário Aposentado QGC-3-E( 
JORNADA Básica de 40 hs semanais), na rubrica 032-Gratifica-
ção Regime Especial Trabalho Policial-80% s/Padrão QGC-3-E.

INDENIZAÇÃO
DEFIRO o pagamento de férias do servidor abaixo, de 

acordo com o disposto nos termos da Orientação Normativa 
002/1994-SMA, com as alterações do Despacho Normativo 
002/2006-SMG-G e da Orientação Normativa 001/2006-SMG-G:
RF: 628.195.8 / vinculo 3 Claudemilson Alberto dos Santos 
Silva Processo 2015-0.301.886-1 DEFIRO o pagamento das 
férias relativas aos exercícios de 2000 (15 dias), 2002 (30 dias), 
2003 (30 dias), 2004 (30 dias), 2005 (30 dias) e de 2006 (30 
dias), acrescidos de 1/3.

INDEFIRO o pagamento das férias relativas aos exercí-
cios de 2006 a 2012, por não atender ao item 03 da referida 
Orientação.

Em face do débito apurado em fls.17, proceda-se à devida 
regularização.

ITU, R CD DE - 096474 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JACIRA, R - 097845 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JACUCAIM, R - 098051 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JAMARIS, AV - 098809 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JESUINO MACIEL, R DR - 100765 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JOAO CASTALDI, AV - 221767 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JOAQUIM GUARANI, R - 105619 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JOEL JORGE DE MELO, R - 106321 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JORGE TIBIRICA, R - 107085 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JOSE CANDIDO DE SOUZA, R DR - 108340 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
JOSE, R S - 353698 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
LUIZ BRANDAO, R - 643114 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
MARIA DE LOURDES, R - 132128 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
MARIA NOSCHESE, R - 133108 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
MAURICIO F. KLABIN, R - 137430 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
MICHIGAN, R - 138789 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
MOEMA, AV - 140864 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
NAPOLEAO DE BARROS, R - 144070 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
NELSON LIBERO, R DR - 755079 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
NOVE DE JULHO, R - 148067 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
OTAVIO TARQUINIO DE SOUSA, R - 163562 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
PASCAL, R - 124532 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
PASSAROS E FLORES, R - 000850 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
PAZ, R DA - 158062 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
PEDRO DE TOLEDO, R - 159140 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
PEDRO POMPONAZZI, R - 239836 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
PENSILVANIA, R - 160555 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
RITA JOANA DE SOUSA, R - 148164 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
ROBERTO MARINHO, AV JORN - 319198 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
ROQUE PETRONI JUNIOR, AV - 215147 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
ROSENDO, R CAP - 174670 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
RUBEM BERTA, AV - 174785 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
SALOMAO KARLIK, R - 189251 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
SEBASTIAO, R S - 179094 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
SOUSA RAMOS, R - 184756 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
TIRSO MARTINS, R DR - 189073 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
TREZE DE MAIO, LG - 191523 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
VERGUEIRO, R - 195839 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
VIEIRA DE MORAIS, R - 196924 METRÔ LINHA 5 - LILÁS - PROLONGAMENTO TRANSPORTE
ADRIANO LARGURA, PC DR - 477303 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AIMBERE, R - 003964 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ALICE GARCIA VEGA, R - 007510 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AMANIUTUBA, R - 644978 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AMARO DOMINGUES, R - 010189 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AMELIOPOLIS, R - 010669 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AMIGOS DO O, PC - 475025 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ANGELICA, AV - 013560 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ANTONIO MACIEL TEIXEIRA, R - 660884 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
APIACAS, R - 019402 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
APINAJES, R - 019429 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ARMANDO PENTEADO, R - 022497 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AUGUSTO DE MIRANDA, R DR - 025275 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
AVARE, R - 026190 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
BAHIA, R - 027227 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
BAIAO PARENTE, R - 030007 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
BALSA, R - 027464 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
BANANAL, R BR DO - 027766 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
BONIFACIO DE ANDRADA, R - 034711 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
BRAGANCA, R - 035556 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CAETES, R - 038326 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CARAIBAS, R - 042161 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CARDOSO DE ALMEIDA, R - 042480 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CARIJOS, R - 042668 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CAYOWAA, R - 038768 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CEARA, R - 046710 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CHARLES MILLER, PC - 048674 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CLELIA, R - 050725 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
CORIOLANO, R - 053180 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
COTOXO, R - 054569 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
DIADEMA, R - 058262 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
DIANA, R - 058343 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
DOMINGOS REGATIERI, PC - 447382 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
EDGAR EGIDIO DE SOUSA, R ENG - 061735 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
EDGAR POE, R - 061840 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ENOQUE BARBOSA MEDRADO, PC PAST - 441260 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ERMELINDA AMERICANO, R - 065463 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ESTRELA D OESTE, PC - 209198 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
FAUSTOLO, R - 069221 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
FELIPE DE OLIVEIRA MENDES, R - 663476 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
FLAVIO RANGEL, PC - 443549 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
FRANCO DA ROCHA, R DR - 075825 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
GODOI, R MIN - 080446 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
GONDOLEIRO DO AMOR, TV - 441007 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
GUAICURUS, R - 082678 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
GUALBERTO LIMA, R PDE - 082880 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
HOMEM DE MELO, R DR - 088110 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ITABAQUARA, R - 094196 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ITABERABA, AV - 094200 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ITACOLOMI, R - 094366 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
ITAMBE, R - 095052 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
JOAO PAULO I, AV - 345628 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
JOAO PEREIRA PORTO, R - 603244 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
JOAO RAMALHO, R - 104361 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
JOAO TEIXEIRA ALVARES, R - 737879 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
JOSE DE SA ACCIOLY, R - 073466 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
JOSE MATERNI, R PDE - 211036 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
LEONARDO, R S - 117323 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
LUCIA FILIPPINI, R STA - 120774 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
LUIZA MAHIN, PC - 426512 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
LYCURGO ANTONIO DE SOUZA, R - 069787 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MACEDO SOARES, AV EMB - 124362 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MANOEL MARIA TOURINHO, R DR - 128155 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MANUEL JOSE DE ALMEIDA, R - 055522 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MARCELINO SIMOES, R - 128996 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MARINA, AV STA - 134171 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MARTINELLI, AV COMEN - 136050 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MATEUS DE LEAO, R - 136794 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MATO GROSSO, R - 137170 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MIGUEL HELOU, R - 139220 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MINERVA, R - 139963 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MOACIR TRANCOSO, R DR - 140643 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
MONTE ALEGRE, R - 141461 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
OTAVIANO ALVES DE LIMA, AV - 151882 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
PEDRO CORAZZA, PC DR - 418463 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
PEDROSO XAVIER, R - 075221 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
PETRONIO PORTELA, AV MIN - 362840 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
PIAS FILIPPINI, R MTRAS - 161977 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
POMPEIA, AV - 164631 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
RAUL POMPEIA, R - 169030 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
RIBEIRO DE MORAIS, R - 170615 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
RUTH RECK GARCIA, R - 129119 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SABAO, ES DO - 175544 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SABAUNA, R - 175617 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SALDANHA DE OLIVEIRA, R - 758213 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SARA DE SOUZA, R - 178420 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SIMAO VELHO, R - 183040 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SITIANTES, R DOS - 183520 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SOUSA, R COMEN - 184497 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
SUMARE, AV - 185191 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
TOMAS RAMOS JORDAO, R - 190594 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
TRAIPU, R - 191019 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
TUCUNA, R - 191981 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
UNIVERSIDADE MACKENZIE, PC - 470546 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
VENANCIO AIRES, R - 195359 METRÔ LINHA 6 - LARANJA TRANSPORTE
VERGUEIRO, R - 195839 SUBPREFEITURA 
 VILA MARIANA PORTARIA 16/2013- REURBANIZAÇÃO - 
  PROJETO TREZE DE MAIO E ADJACÊNCIAS (TRECHO VILA MARIANA) OPERAÇÃO URBANA
EXISTENTE (VAN), R - 284939 SEHAB - HABI 3 Programa de Urbanização de Favelas - Paraisópolis OUTROS
INDEPENDENCIA, R DA - 290416 SEHAB - HABI 4 Programa de Urbanização de Favelas - Paraisópolis OUTROS
PASQUALE GALLUPI, R - 040100 SEHAB - HABI 5 Programa de Urbanização de Favelas - Paraisópolis OUTROS


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2016-04-26T02:16:49-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




